
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 14/04/2021 às 11:50:50 Geraldo de Assis Cezario
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 09198/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Cajazeirinhas
Número da Licitação: 00005/2021
Data de Publicação: 11/02/2021
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 15/03/2021
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Cajazeirinhas
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 202.958,58
Valor: R$ 114.392,58
Fontes de Recursos: Transferência de Recursos do SUS (96), Recursos Ordinários (91).
Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de medicamentos, destinados ao tratamento da
COVID-19 no Município a cargo do Fundo Municipal de Saúde de Cajazeirinhas
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Sim

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 2
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 840,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Nunesfarma Distribuidora de Produtos Farmaceuticos Ltda
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 75.014.167/0001-00
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 3.649,00
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Formulas Magistrais Manipulacoes Especiais Ltda - Epp
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 07.316.691/0001-86
Proposta 2 - Situação: Vencedora
Proposta 3 - Valor da Proposta: R$ 61.834,58
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): NNMED-DISTRIBUIÇÃO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE
MEDICAMENTOS LTDA
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 15.218.561/0001-39
Proposta 3 - Situação: Vencedora
Proposta 4 - Valor da Proposta: R$ 3.366,10
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Ulisses E Cordeiro de Santana
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 26.754.510/0001-48
Proposta 4 - Situação: Vencedora
Proposta 5 - Valor da Proposta: R$ 19.536,40
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): CIRURGICA MONTEBELLO LTDA
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 08.674.752/0001-40
Proposta 5 - Situação: Vencedora
Proposta 6 - Valor da Proposta: R$ 25.166,50
Proposta 6 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): W. A. Comercio de Medicamentos Ltda
Proposta 6 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 07.238.104/0001-88
Proposta 6 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Impresso por convidado em 04/08/2023 18:58. Validação: 4220.EC85.A681.4853.83CE.0B4B.440B.5EF4. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 09198/21. Data: 14/04/2021 11:50. Responsável: tramita.

42

42



João Pessoa, 14 de Abril de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 04/08/2023 18:58. Validação: 4220.EC85.A681.4853.83CE.0B4B.440B.5EF4. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 09198/21. Data: 14/04/2021 11:50. Responsável: tramita.

43

43


